
 

 

TROFEO CIUDAD DE VALENCIA 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 
CLASE CRUCERO ORC 

08/06/2024 - 09/06/2024 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 2 

 

Clase : ORC 1 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 2 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Clase Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 GBR744R ORC 1 AQUARELLE 1 RCN VALENCIA 16:14:12 01:05:12 00:00:00   7.88666718 622.9 1 

2 ESP5121 ORC 2 U.P.VALENCIA R.C.N.VALENCIA 16:34:36 01:25:36 00:05:29   6.98716397 817.8 2 

3 ESP6810 ORC 2 GENI0 4 RCNV 16:36:04 01:27:04 00:06:53   6.8015704 831.8 3 

4 ESP6619 ORC 2 MAJOCHE R.C.N.VALENCIA 16:37:04 01:28:04 00:08:28   6.60553029 841.4 4 

5 ESP18601 ORC 2 OUI R.C.N.VALENCIA 16:40:05 01:31:05 00:12:35   6.15483655 870.2 5 

6 ESP5445 ORC 2 GDES-AEROX R.C.N.VALENCIA 16:50:25 01:41:25 00:19:41   6 968.9 6 

7 ESP11047 ORC 1 VIKINGO RCN VALENCIA 16:50:45 01:41:45 00:22:25   6 972.1 7 

8 ESP4496 ORC 2 LLEVANT BLAU REGATA R.C.N.VALENCIA       DNC     9 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 08/06/2024       17:31:59   

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO CIUDAD DE VALENCIA 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 
CLASE CRUCERO ORC 

08/06/2024 - 09/06/2024 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : ORC 3 Hasta la Clase : ORC 5 

 

Clase : ORC 3 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 4 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 5 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Clase Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 ESP7669 ORC 3 FALAPOUCO C.N.TORREVIEJA 16:33:20 01:24:20 00:00:00   7.41554295 805.7 1 

2 ESP11013 ORC 4 LASSAL RCN VALENCIA 16:37:23 01:28:23 00:00:17   7.37712243 844.4 2 

3 ESP10969 ORC 3 TEAMTAC R.C.N.DENIA 16:30:12 01:21:12 00:00:56   7.28995912 775.8 3 

4 BEL985 ORC 5 DAVINCY R.C.N.VALENCIA 16:48:13 01:39:13 00:04:11   6.8901227 947.9 4 

5 ESP10972 ORC 3 NEURORED RCN VALENCIA 16:39:57 01:30:57 00:05:45   6.71493383 868.9 5 

6 ESP10707 ORC 5 BC FERTILIS R.C.N.VALENCIA 16:49:44 01:40:44 00:09:33   6.33479651 962.4 6 

7 ESP28008C ORC 4 TOM RCNV3 R.C.N.V. 16:55:36 01:46:36 00:11:28   6.1632839 1018.5 7 

8 ESP5286 ORC 4 TAVANA RCNVALENCIA 17:01:20 01:52:20 00:11:56   6.12185614 1073.2 8 

9 ESP10915C ORC 5 CORMORANT R.C.N.VALENCIA 17:04:23 01:55:23 00:13:01   6.03059118 1102.4 9 

10 FRA27133C ORC 4 IBEROLIMP ALHAMBRA DOS RCNV 16:55:58 01:46:58 00:13:10   6.01815359 1022.0 10 

11 ESP6648C ORC 4 TORTOOGA R.C.N.VALENCIA 17:11:57 02:02:57 00:21:15   6 1174.7 11 

12 ESP7932 ORC 3 PESTANEO R.C.N.VALENCIA 17:04:59 01:55:59 00:28:29   6 1108.1 12 

13 ESP2937 ORC 4 RETI R.C.N.VALENCIA 17:23:11 02:14:11 00:40:04   6 1282.0 13 

14 ESP3356C ORC 5 LOLA II R.C.N.V.       DNC     16 

14 ESP6268C ORC 4 SUGURU R.C.N.VALENCIA       DNC     16 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 08/06/2024       17:33:05   



 

 

 

TROFEO CIUDAD DE VALENCIA 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 
CLASE CRUCERO ORC 

08/06/2024 - 09/06/2024 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 5 

 

Clase : ORC 1 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 2 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 3 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 4 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 5 Fecha : 08/06/2024 Hora Salida : 15:09:00 Distancia : 6.28 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Clase Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 GBR744R ORC 1 AQUARELLE 1 RCN VALENCIA 16:14:12 01:05:12 00:00:00   7.88666718 622.9 1 

2 ESP7669 ORC 3 FALAPOUCO C.N.TORREVIEJA 16:33:20 01:24:20 00:02:38   7.41554295 805.7 2 

3 ESP11013 ORC 4 LASSAL RCN VALENCIA 16:37:23 01:28:23 00:02:52   7.37712243 844.4 3 

4 ESP10969 ORC 3 TEAMTAC R.C.N.DENIA 16:30:12 01:21:12 00:03:25   7.28995912 775.8 4 

5 ESP5121 ORC 2 U.P.VALENCIA R.C.N.VALENCIA 16:34:36 01:25:36 00:05:29   6.98716397 817.8 5 

6 BEL985 ORC 5 DAVINCY R.C.N.VALENCIA 16:48:13 01:39:13 00:06:12   6.8901227 947.9 6 

7 ESP6810 ORC 2 GENI0 4 RCNV 16:36:04 01:27:04 00:06:53   6.8015704 831.8 7 

8 ESP10972 ORC 3 NEURORED RCN VALENCIA 16:39:57 01:30:57 00:07:34   6.71493383 868.9 8 

9 ESP6619 ORC 2 MAJOCHE R.C.N.VALENCIA 16:37:04 01:28:04 00:08:28   6.60553029 841.4 9 

10 ESP10707 ORC 5 BC FERTILIS R.C.N.VALENCIA 16:49:44 01:40:44 00:10:51   6.33479651 962.4 10 

11 ESP28008C ORC 4 TOM RCNV3 R.C.N.V. 16:55:36 01:46:36 00:12:30   6.1632839 1018.5 11 

12 ESP18601 ORC 2 OUI R.C.N.VALENCIA 16:40:05 01:31:05 00:12:35   6.15483655 870.2 12 



13 ESP5286 ORC 4 TAVANA RCNVALENCIA 17:01:20 01:52:20 00:12:55   6.12185614 1073.2 13 

14 ESP10915C ORC 5 CORMORANT R.C.N.VALENCIA 17:04:23 01:55:23 00:13:51   6.03059118 1102.4 14 

15 FRA27133C ORC 4 IBEROLIMP ALHAMBRA DOS RCNV 16:55:58 01:46:58 00:13:59   6.01815359 1022.0 15 

16 ESP5445 ORC 2 GDES-AEROX R.C.N.VALENCIA 16:50:25 01:41:25 00:19:41   6 968.9 16 

17 ESP6648C ORC 4 TORTOOGA R.C.N.VALENCIA 17:11:57 02:02:57 00:22:02   6 1174.7 17 

18 ESP11047 ORC 1 VIKINGO RCN VALENCIA 16:50:45 01:41:45 00:22:25   6 972.1 18 

19 ESP7932 ORC 3 PESTANEO R.C.N.VALENCIA 17:04:59 01:55:59 00:29:16   6 1108.1 19 

20 ESP2937 ORC 4 RETI R.C.N.VALENCIA 17:23:11 02:14:11 00:40:51   6 1282.0 20 

21 ESP3356C ORC 5 LOLA II R.C.N.V.       DNC     24 

21 ESP4496 ORC 2 LLEVANT BLAU REGATA R.C.N.VALENCIA       DNC     24 

21 ESP6268C ORC 4 SUGURU R.C.N.VALENCIA       DNC     24 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 08/06/2024       17:33:51   

 


